K

KALENDARIUM, sive Horarum Cartoniorum secundum usum sacro-fanæ Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, &c. Conceptionis Beatae MARIE duplex, & dedicatio Capella Chori à San. IV. & ibi hodie est indulgentia plenaria. Rome apud Impressores Cameraleos anno 1580. in 8. Kalendarium Cathedralis Ecclesie Spofizinae. Conceptionis Beatae MARIE Virginis duplex. Perutij ab anno, impressionis.

Kalendarium MS. existens in Biblioth. S. Victoria, n. 263. 8. Decemb. Conceptionis MARIE rubris litteris. Kalen-